Al 31 de Dic|

jembre de 2020 y al 31 de diciembre de

2019

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechaos a Recibir Bienes o Servicies

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Actives
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos ne Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2020 2019
2,077,690.06 2,153,338.20
10,298,293.66 2,283,380.24
-15,674.00 -15,673.96
5,5653,146.03 5,553,146.03
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
17,913,455.75 9,974,190.51
0.00 0.00
0.00 0.00

59,166,053.52

37,455,792.22
4,226.47

0.00
0.00
0.00

0.00

96,625,072.21

114,538,527.96

44,661,531.46

36,348,655.95
4,226.47

0.00
0.00
0.00

0.00

81,014,413 88

90,988,604.39

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plaze de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corlo Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Large Plaze

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
en Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasives No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Piblica/P;

P i io Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

+ Publica/P

Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultades de Ejercicios Anteriores
Revalies

Reservas

Rectificacicnes de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
Ia Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Pablica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

44 664,638.10
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

44 664,638.10

000

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

44,664,638.10

0.00

0.00
0.00

0.00

69,873,889.86
44,979,433.66

24,894 ,456.20
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

69,873,889.86

114,538,527.96
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Y
o

66,165,693.34

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

66,165,693.34

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

66,165,693.34

0.00

0.00|
0.00|

0.00|

24,822,911.05
-4,932,903.69

29,755.814.74
0.00
0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00

24,822,911.05

90,988,604.39

C.P. VICTOR HUGO VI E ARELLANES

C.P. ROSA MARIA PINON ANCHONDO
CONTADOR




